
令和７年４月吉日 

各  位 

春日井市プレミアム付き商品券発行事業 

実行委員会 委員長 三上 努 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和７年度春日井市プレミアム付き商品券 

登録店説明会の開催について（ご案内） 

 

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 この度、令和７年度春日井市プレミアム付き商品券を地域電子通貨「かすがい Pay」を活用

して実施することとなりました。 

つきましては、この商品券の取扱いに係る説明会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙

の折とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

説明会のご出席につきましては、下記専用フォームのＵＲＬから必要事項をご記入ください。 

記 

１．日 時  第１回 ４月１５日（火） １４：００～１５：３０ 

       第２回 ４月２５日（金） １６：００～１７：３０ 

       第３回 ５月１３日（火） １４：００～１５：３０ 

       ※各回、同じ内容の説明会となりますので、ご都合のつく説明会にご 

出席いただきたく存じます。 

 

２．場 所     春 日 井 商 工 会 議 所 1階 大会議室 

   

３．内 容    1）「令和７年度春日井市プレミアム付き商品券」実施概要について 

       2）「かすがい Pay」について 

       3) その他 

４．お申込  Google Form → https://forms.gle/xreTVxRoa1ek7nzg7 

 

 

【問合せ先】 かすがいPay 運営事務局 TEL ０７０-７７７４-０３８７ 

  

https://forms.gle/xreTVxRoa1ek7nzg7

